
                                               
Extrato TA 01 ao Contrato 003/2014 

CONTRATADO: EMPARSEG VIGILÂNCIA LTDA 
CNPJ: 08.511.830/0001-95 
OBJETO: (i) prorrogação do prazo de vigência contratual de 3 (três) 
meses para 180 (cento e oitenta) dias e (ii) aumento do valor contratual. 
VALOR: R$ 54.900,00 
DATA: 26/03/2014 
 


